DA2300 시리즈
비례제어 댐퍼 조절기 ( Multi-Input & Feedback Signal)       The best quality and low price
 특장점 및 적용
n 경제적인 가격 , 빠른 납기
n 댐퍼에 장착이 용이
n 최대 댐퍼 면적 3 M2
n 최대 토르크 20 NM, 30 NM, 40 NM
n 수동조작 스위치 내장

            마운팅 브라켓
  성능의 개선과 품질의 향상을 위하여 사전 예고 없이 변경될 수 있습니다.
 주문코드
제 품 코 드           DA2300 비례제어 전동 댐퍼 조절기
부가코드 1
입력 신호
IP01
0-10 VDC, 2-10 VDC, 4-20 mA
With feedback 0-10 VDC, 2-10 VDC
부가코드 2
토르크
TQ2
TQ3
TQ4
20 NM
30 NM
40 NM
부가코드 3
스텝
ST1
ST9
1 STEP
특별 주문사양
부가코드 4
속도
070
120
0 ~  70 sec
0 ~ 120 sec
부가코드 5
전원공급기
PS1
PS2
PS9
24 VDC
24 VAC
특별 주문사양
부가코드 6
보조 리미트 스위치
AS0
AS1
없음
1 limit Switch
결선도
Ø  1    Ø  2 Ø  3   Ø  4